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فبراير 5, 2024 34:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/02/04 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة الموئل للمقاولات

شركة مفيد محمد نمر وشركاه

مؤسسة التلاوي للمقاولات

مؤسسة التلاوي للمقاولات

شركة رامي بلوطة و شريكه

شركة عمر الخطيب و اولاده

مؤسسة الماسه الحمراء للمقاولات

شركة ابراهيم الجعار و شريكه

شركة الميسيسيبي للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة دي تفلوس للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة دي تفلوس للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة خطاب و جبر

مؤسسة محمد شمر للمقاولات الانشائية

مؤسسة سالم الحياري للمقاولات الانشائيه

مؤسسة ثمار الجنه للمقاولات الانشائيه

مؤسسة ثمار الجنه للمقاولات الانشائيه

شركة محمود جميل عميره وشريكه 

شركة عادل سعيد عثمان اللحام و شريكته

شركة نائل فخري وشركاءه 

شركة الرستن للمقاولات الانشائيه ذ.م.م.

شركة ارتال للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة ارتال للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة الباسط للمقاولات الانشائية 

بنك صفوة الاسلامي  / شركة الديري اخوان

محمد سالم صبيح الخوالده

الاء احمد عبدالهادي خشان

ضياء علي غنيمات

شركة النقيب للاسكان

اسماء عمر سامي عبدالمجيد

رامي فرحان سليمان طاشمان

رياض يوسف خليل محمد وشريكه

شركة القاهرة للاسكان

شركة النقيب للاسكان

بنك صفوة الاسلامي / عبد الناصر ابو حجلة

محمد علي محمود ابو كف

رمضان فاضل عبد شمر

علي موسى ابو عياده وشركاه

عمار خليل عمر دهمان

مصعب عبد الرحمن محمد ابو الشيخ

شركة مغاريب للاسكان

فؤاد توفيق محمد شعبان وشريكه

البنك الاسلامي الاردني لصالح ايهاب نظمي م

شركة القاهرة للاسكان

علي عطيه حسين المعطي

شركة مغاريب للاسكان

شركة النقيب للاسكان

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

رقـــم 
العضـويـة

2653

3371

3749

3749

3753

4074

4600

4770

5078

5222

5222

5354

5774

5963

6310

6310

6382

6391

6401

6408

6625

6625

6633

مساحة 
المشروع

2,105       

100         

526         

264         

500         

482         

83          

437         

150         

820         

1,129       

371         

66          

79          

177         

215         

441         

81          

150         

2,258       

100         

1,900       

2,782       

رسوم بـدل
 الاتعاب

421.000 

5.000 

52.600 

13.200 

25.000 

24.100 

4.150 

21.850 

7.500 

82.000 

225.800 

18.550 

3.300 

3.950 

8.850 

10.750 

22.050 

4.050 

7.500 

451.600 

5.000 

380.000 

556.400 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

17,261      

3,302       

4,282       

4,282       

15,973      

5,157       

7,812       

4,578       

6,964       

14,329      

14,329      

4,279       

4,608       

2,554       

4,226       

4,226       

4,893       

17,070      

12,985      

16,886      

11,873      

11,873      

12,358      

مجموع المساحات
القائمة 

4,091       

729         

1,422       

1,422       

2,805       

2,026       

1,256       

1,318       

150         

1,129       

1,129       

1,037       

1,299       

329         

938         

938         

1,606       

3,949       

150         

3,705       

2,603       

2,603       

4,694       

مجموع المساحات
2024

4,091       

729         

1,422       

1,422       

2,805       

2,026       

1,256       

1,318       

150         

1,129       

1,129       

1,037       

1,299       

329         

938         

938         

1,606       

3,949       

150         

3,705       

2,603       

2,603       

4,694       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

123.97 

22.09  

43.09  

43.09  

85.00  

61.39  

19.03  

39.94  

4.55   

4.70   

34.21  

31.42  

39.36  

9.97   

28.42  

28.42  

48.67  

119.67 

4.55   

112.27 

78.88  

78.88  

142.24 

تسلسل العطاء

3067708

3067707

3067727

3067728

3067709

3067706

3067713

3067718

3067703

3067711

3067722

3067730

3067726

3067725

3067705

3067723

3067719

3067724

3067714

3067704

3067712

3067720

3067710
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2024/02/04 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       15,216.000
اليوم

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,354.200

 م2

               0.155 دينار معدل بدل الاتعاب


